Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab anno Christi 1663. usque ad annum 1674

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1780

VD18 90119193

§. 43. Sacrarum Congregationum Decisiones.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67332](#)

Sæc. XVII. minico veluti inferiori Patrono populi A. C. 1664. poni & S. Januario præminentias decerni peteret, Sacra quidem Congregatio annuit, ne tamen exin devotus erga S. Dominicum decresceret, hinc ad hujus populi votum Papa ejus statum pariter servari voluit. Denique die vigesima Novembribus præcepit, Superior per se ipsum cum unico socio Generalis vero cum duobus pro Visitazione semel tantum in anno, Vilectori assistentibus quatuor Monialibus earum Monasteria, extra Visitationem vero cum facultate Ordinarii ingredi possit, Confessarius autem absque necessitate non ingrediatur, nec ibide pernoctare valeat, sed in suo Monastrio, vel in æde non contigua Monastrio moretur.

§. XLIII.

Sacrarum Congregationum Decisiones.

Decis. S. Congr. Rit. Concil. Eccl. **A**d varia dubia subinde proposita in quentes reperiuntur Sacrarum Congregationum Romanarum decisiones. primo quidem die decima quarta Missa sacra Rituum Congregatio decidit, quod in exequiis unica Crux adhibenda sit illius Ecclesiæ, ad quam Cadaver defertur, nisi Capitulum Cathedralis va-

Colle

Collegiatæ funeri interfit; tunc enim Sæc. XVII.
Crux Capitularis privative adhibenda A.C. 1664.
sit. Declaravit etiam S. Concilii Con-
gregatio die quinta Julii, quod lethali-
ter peccet, & ad restitutionem tenea-
tur, qui tot Missas non celebrat, quot
juxta datam eleemosynam præscriptæ
fuerint, sicut & ille, qui retinet sibi
partem stipendii, et si exhibeat stipen-
dium taxatum celebranti. Decidit quo-
que die duodecima ejusdem Mensis
sacra Rituum Congregatio, quod re-
citantes ex legitima concessione Offi-
cium Corporis Christi in qualibet feria
quinta non impedita Festo novem lectio-
num, illud recitare debeant, ut præ-
scribitur in die ejusdem Solemnitatis,
Missam vero celebrare de communi seu
Votivam: Anniversaria autem & Missæ
de *Requiem*, quæ ex dispositione testa-
torum quotannis sunt cantandæ, possint
cantari, et si ipsorum obitus dies inci-
derit in festum duplex majus. Deni-
que S. Congregatio Immunitatis decla-
ravit die decima sexta Decembbris, quod
Ordinarii & Episcopi, qui censuratos
ob violatam immunitatem sine facul-
tate Sedis Apostolicæ absolvunt, inci-
dant in excommunicationem eidem S.
Sedi reservatam, a qua tamen ordinaria
datur facultas, ut se absolvi faciant a
suis Confessariis privatim, & cum sum-